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Projekt wspotfinansowany przez Unig Europejsia ze érodkdw Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Dolncslgskiego 2014 - 2020 oraz z budietu Samorzady Wojewddztwa Doinoslasicego

Wroclaw, dnig 15.04.20167,

Numer Sprawy:WA.371.13.2015.RW
Wykonawcy w postepowaniu na;
Ustuge ubezpieczenia mienia oraz
sprzetu elektronicznego

1 oprogramowania dla Dolnodlgskie]
instytucji Posredniczgcej

W rwigzku z pytaniémi, ktre wplynety do Zamawiajgcego zamawiajacy informuje o pytaniach jakic wplynoty
od Wykonawcy do zapytania ofertowego oraz odpowiedzi jakich udzieiit.

Pytanienr 1.

Rodzaj zabezpieczert przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych
Odpowiedz:

Dolnoslaska Instytucja Posredniczgca(DIP} jest jednostka sektora publicznego . Posiada osohng
instalacje alarmowg wyposazong w czujniki ruchu a takze niezwioczne powiacorncnic Hrmy
ochroniarskiej w chwili nieuprawnionego wejscia na teren urzedu. Pomieszczenia chronione 59
osobng umowy zawarty z firmg Juwentus .Poza tym budynek posiada catodobowa ochroneg
zwigzang odrgbng umowq z zarzadcg . Pomieszczenia DIP wyposazone sg w czujniki dymu, klapy
dymowe ,gasnice reczne. Zarzadea budynku nie uzyskat zgody PSP na automatyczne zgloszenie
pozarowe ze wzgledu na zbyt maig powierzchnie budynku.

Pytanie nr 2:

podanie wartosci ubezpieczeniowej mienia { warto$c ksiegowa brutto , czy wortosé odtworzeniowa )
Odpowiedi;

W zatgczeniu

Pytanie nr 3: o podanie informocji odnosnie szkodowosci za okres 3 ostatnich lat { 7 podziatem na
ryzyvka )

Cdpowied? :

W okresie ostatnich 3 lat nie odnotowaliémy szkod.
Pytanie nr 4: podanie ilosci pracownikéw
Odpowieds ;

Na dziert 14.04.2016 r DIP zatrudnia 76 osob
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Pytanie nr S informacjo czy miejsce ubhezpieczenia to ul. Strzegomska 2-4 Wraclaw

Gdpowiedz : Tak




